
  

UCHWAŁA NR 3623/VII/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2026 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w programie 
Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej dla Klubów w 2026 roku, polegających 

na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na Dolnym Śląsku oraz powołania 
Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej ofert 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz uchwały nr XI/279/25 Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
na Dolnym Śląsku (Dz. U. Woj. Doln. poz. 640),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Województwa Dolnośląskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację 
zadań publicznych w programie Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej dla Klubów 
w roku 2026, polegających na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na Dolnym 
Śląsku. 

2. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do uchwały podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, a także na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego 
www.umwd.dolnyslask.pl/ w zakładce sport. 

§ 2. Na realizację konkursu, o którym mowa w §1 ust. 1 Zarząd Województwa 
Dolnośląskiego przeznacza w roku 2026 środki finansowe w formie dotacji w wysokości 
2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję do oceny merytorycznej ofert w składzie: 
1) Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki – Przewodniczący Komisji; 
2) Dyrektor/Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu – Wiceprzewodniczący Komisji; 
3) Pracownik Wydziału Sportu – Sekretarz; 
4) Przedstawiciel Departamentu Marszałka – Członek Komisji. 

2. Regulamin Pracy Komisji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
3. Ustala się wzór oferty realizacji zadania stanowiący  załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Szczegółowe zasady przekazania środków finansowych zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Klubem Sportowym a Województwem Dolnośląskim. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
sportu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.umwd.dolnyslask.pl/

